226. Solus Plato scit impugnare cogmata et personas comico more describere, 226. At Theophrastos et Aristoteles statim res ipsas attingunt, 226. Idem facit Plato in legibus, ubi indefinitas sunt personæ, 226. Si qua persona decantata inducitur, licet ex ejus indole aliquid atterere, 226. Secus si persona sit indefinita, 227.
Dianius episcopus Cæsariensis, vir aspectu venerabilis, 145. Multis ornatu virtutibus, 145, 144. Basilium educatus in illius amore, ejusque usus consuetudine vir factus, 145, 144. Is summa lenitate non gravabatur omnibus satisfacere, 144. Subscripsit fidei Constantinopoli allate, 144. Doluit id Basilio: sed tamen illius ægrotantis communiorem amplexus est, ubi declaravit se contra Nicænam fidem nihil facere voluisse, 144. Negat Basilium eum a se unquam anathematizatum, 145, 144. Bestissimum illum vocat, 145. Ab eo baptizatus est et lector factus, 60.
Diatimus Lymyræ episcopus, 351.
Dies primus, non vocatur a Mose primus, sed unus, 35. Idem primus est et octavus, 36. Dies octavus, de quo in inscriptionibus quibusdam psalmodum, futurum post hæc vitam statum significat, 56. Dies novissimus dicitur ex cognitio postquam non est alia, 86. Diem appellat Christus accuratam eorum, quæ de Deo cogitantur, comprehensionem, 86.
Digami uno anno penitentiam agunt, 271. Digames a ministerio excludit canon, 275.
Dignitas codicillaria, 283.
Dii plures per symbola corporea coluntur ab ethnicis, 421. Interdum homines ex dono dii vocantur, demones et mendacio, 82.
Diodorus Antiochiæ presbyter, 226. Silvanii alumnus, 378. Favet Basilio in causa Eustathii, 194. Illius commendationem Eustathius crimini veritit Basilii, 378. In scribendo facultate et diligentia valet, 227. Illius sermone meliora fiunt, qui audiunt, 378. Judicio Basilii duos libros contra hæresim scriptos committit, 226. Secundum valde probat Basilium, 226. Primum eandem vim fatetur habere, sed figurarum varietatem et exquisita ornamenta reprehendit, 226. Sub Diodori nomine litteræ quibus defenditur matrimonium cum sorore uxoris mortuæ, 249.
Diogenes poculum projecit, postquam a puero discipuli cavus manibus bibere, 76. Diogenis dictum ad Alexandrum, 91.
Dionysius Romanus (S.) recta fide et reliquis virtutibus enituit, 164. Is misit in Cappadociam qui captivos redemerunt, 164. Huius beneficii memoria asservata in Ecclesia Cæsariensi, 164.
Dionysius Alexandrinus (S.), 60. Citatur illius de Trinitate testimonium ex secunda ad cognominem epistolam, 60. Miratur Basilium quod accurate locutus sit, 60. Ammonis primum semina impietatis præbuisse existimat Basilium, 90. Causa autem, non pravitas sententiæ, sed rebus studium adversandi Sabellio, 90. Dionysii scripta valde multa, 90. Dionysius canonum peritus, 268. Monachismarum baptismum probavit, 268. Dionysius magnus, 269.
Dionysius Mediolanensis (S.) in Cappadocia mortuus, 288, 289. Christiani qui illum hospitio exceperant, manibus suis deposuere, 289. Insigne erat sepulchrum, nemo prope illum jacuit, 289. Fideles illius loci hoc corpus vite suæ præsidium esse ducebant, 288. Nunquam principatus aut potestates hominum vim illis afferre potuissent, 288. Flectunt illos missi ab Ambrosio clerici, 288. His adiungit Basilium Therasium presbyterum, qui impetum fidei non comprimunt, 288. Tolluntur cum debita reverentia reliquie, quas custodes cum mærore prosequuntur, 288. Asserret Basilium S. Ambrosio verum esse beati Dionysii corpus, 289.
Dionysius viduæ filius, alias Diomedes Basilii discipulus, 92.
Discere oportet sine verecundia, docere liberaliter, 73. Disciplinam omnem Ecclesiæ subactam queritur Basilium, 148. Prisca Ecclesiæ species, 106. Vetus Ecclesiæ status, veluti sacra imago, ad quam Musonius Neocæriensis Ecclesiam suam effungebat, 106. Nihil de suo addebat, 106. In disciplinam fides præit cognitioni, 538. Deiectus habendus est, 478. Parvum parvo attendendum, 478.
Dispensatio Filii, id est, incarnatio, 15, 401.
Disensiones domesticæ eos, qui inter se digladiantur, magis quam belluas, ratione destituit arguit, 67. Marti belli telum a nonnullis excogitatur sanæ doctrine defensio, 185. Dum privata odia occultant, pro veritate obesse se simulat, 185. Discordias fovunt nonnulli, ut propria dedecora occultent, et populis furorem inspirant, 185. In dissenstionibus ecclesiasticis alii supplantant, alii insultant lapsu, alii applaudunt, 66. Nemo infirmum in fide susceptum: nullæ admonitiones: sedent errorum amari errantiores, iniqui recte factorum iudices, 67. Velut in presentiali morbo contagium mali omnes pervadit, 67. Læm-